



Александр, 37 лет

<https://globerland.com/user/55007>

Город проживания: Испания, Таррагона

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Испанский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Переводчик с техническим образованием. Имею дипломы о знании английского и испанского языков. В 2010 году переехал в Испанию из России.

В 2011 году получил в Испании лингвистическое образование. В 2013-м закончил мастер по направлению Международная торговые операции.

С 2012 года работаю специалистом по экспортным B2B продажам в полимерной индустрии.

По роду деятельности перевожу и общаюсь с клиентами на отраслевых выставках.

Для тех, кто в Барселоне всего на несколько часов, я провожу транзитные обзорные экскурсии, которые включают в себя трансфер из аэропорта и обратно.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Перевод и общение с клиентами на выставках. Сопровождение и помощь в переговорах с компаниями, юристами, врачами, риэлторами.

Образование

2001-2004 гг Школа английского языка Business English

2006-2007 гг Стажировка в США по программе Work and Travel.

2004-2009 гг Диплом специалиста в Российском Университете Архитектуры и Строительства

2010-2012 гг Мадридский Университет Небриха. Диплом о знании испанского языка

2012-2013 гг Высшая Школа Экономики San Roman по специальности Международная Торговля

Опыт работы

2019 - Переводчик на выставке полимерной промышленности K-show Дюссельдорф, Германия

2018- Переводчик на выставке по авиационным технологиям World ATM Congress в Испании

2018 - Переводчик на выставке по туризму FITUR 2018 в Испании

2017 - Переводчик на выставке современного искусства ARCO в Испании

2017 - Переводчик на выставке по металлообработке MetalMadrid 2017 в Испании

2016 - Переводчик на выставке полимерной промышленности K-show 2016 в Германии

2015 - 2017 Перевод программного обеспечения для оборудования по непрерывной экструзии ПВХ труб

2014-2015 Переводчик исполнительной АВ документации для музея "Президентский центр Б.Н. Ельцина"

2013-2014 Транскрайбер контента для мобильного приложения ОК Google 2.0

2013 - Переводчик учебного курса для операторов с целью подготовить персонал Хабаровского НПЗ

2011-2013 Русификация и перевод маркетинговых и технических каталогов для компании Edibon International, Испания

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/55007>

